Ректору ФГБОУ ВО ЧГМА
д.м.н., доценту Зайцеву Д.Н.
сотрудника подразделения
__________________________
__________________________
                                                                                         ФИО_____________________
__________________________
__________________________
Телефон___________________

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас выделить ____путёвки на базу отдыха «Медик» на___ сезон для меня, моих детей________________________________________________________
                                                             (имя, дата рождения)
_________________________________________________________ и других лиц, не являющихся сотрудниками академии: ___________________________________

Дата                                                                                                     Подпись

[bookmark: _GoBack]